تغییرات دما
همچنین بر بارندگی و ذوب برف تاثیر بگذارد که می توانند فشــار روی مرزهای صفحات تکتونیک را تغییر دهد.
درحالیکه این عوامل ممکن اســت محرک های اصلی زمین لرزه نباشــند، اما می توانند غیرمستقیم در زمین لرزه اثر

داشته باشند.

تأثیر پنهان خورشید بر زلزله: تحقیقات جدید پیوند عجیب
میان آن ها را کشف کرد

علمی و آموزشی سه شنبه 21 اسفند 1403، 10 رمضان 1446 ،11 مارچ 2025، شماره 4677

گروه علمی و آموزشی- کمبود
معلــم یکی از مهم تریــن چالش ها
و مباحــث در ســال های اخیر بوده

است.
ناتــرازی نیــروی انســانی در
آموزش وپرورش موجب شــده که
بعضــی از کلاس هــای درس معلم
نداشــته باشــند و مدیران مدارس
بخواهنــد خــود بــه دانش آموزان
درس داده یــا از افرادی که تخصص
کافی ندارند، بــرای آموزش کمک